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
дом в с. Новопышминское, 
ул. Лесная (жилой, 63.8 кв.м, 
25 соток в собств.). Ц. 1млн. 
550 т.р. Торг. Обмен на 1-комн. 
квартиру в городе. Варианты. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом по ул. Пролетарская (но-
вый, жилой, из твинблока, 70 
кв.м, 2 спальни, кухня-сто-
ловая, свет, вода-колодец, 
выгребн. яма, электрокотел, 
гараж, 10 соток). Ц. 2млн. 
700 т.р. Ипотеку не рассма-
триваем. Т. 8-950-206-08-30, 
megapolis-sl.ru;
дом в п. Риковский (2013, ка-
менный, 96 кв.м, благоустр., 

4 комнаты, с/у в доме, вода, 
свет, контурное отопл., гараж, 
хоз. постройки на 3 секции по 
20 кв.м, 7.5 соток в собств., газ 
рядом). Ц. 2млн. 300 т.р. Об-
мен на грузовой или легковой 
автомобиль (не старше 4 лет). 
Варианты. Т. 8-922-209-11-30;
дом по ул. Советская, черта 
города (жилой, 42.3 кв.м, 11 
соток). Ц. 1млн. 550 т.р. Возм. 
под МК, ипотеку. Обмен на 
1-комн. квартиру. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
дом в с. Троицкое, Богдано-
вичский р-н (90 кв.м, благо-
устр., гараж для спецтехники и 
автомобиля, баня, 15 соток). Т. 
8-909-024-86-69;
дом на Фабрике-1 (новый, 
шлакоблок/пескоблок, 80 кв.м, 
2 комнаты, кухня, с/у, септик, 
центр. вода, 380/ 220В, элек-
трокотел, материал для ре-
монта кухни, плодовые де-
ревья и кустарники, 11 соток, 
подводка газа до границы 
участка запланирована на 
сентябрь 2023). Ц. 3млн. 700 
т.р. Обмен на 3-комн. квартиру 
(ул/пл). Собственник. Т. 8-952-
741-85-63;
дом в д. Шата, ул. 8 Марта 
(жилой, 58 кв.м, с/у в доме, газ, 
канализ., 18 соток в собств.). 
Ц. 2млн. 800 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
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2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 13 (4эт., 44 кв.м). Ц. 
2млн. 330 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 35/1 (высокий цоколь, 
1/5, 48.8 кв.м, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, пл. 
окна, натяжн. потолок, балкон). 
Ц. 2млн. 700 т.р. Т. 8-963-035-
25-35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 
с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру (большая 
кухня-столовая, газ. котел)+ ря-
дом участок с теплицей, гряд-
ками, стоянкой для 2 машин. Т. 
8-922-023-51-41, ватсап;
1-комн. квартиру по ул. Га-
гарина, 2 (3эт., 28.6 кв.м, бал-
кон). Ц. 1млн. 550 т.р. Торг. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Киро-
ва, 6 (новый дом, 1эт., 47 кв.м, 
газ. котел, балкон). Ц. 2млн. р. 
Т. 8-909-703-96-88;
1-комн. квартиру по ул. Киро-
ва, 26 (4эт., 31.2 кв.м, без бал-
кона). Ц. 1млн. 450 т.р. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (1эт., 33 кв.м). Т. 
8-904-987-11-48;
1-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 4 (4/5, 30.5 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, балкон). Ц. 1млн. 800 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;  
1-комн. квартиру в с. Фила-
товское (1/2, 41 кв.м, больш. 
лоджия, без ремонта).Ц. 770 
т.р., возм. с исп. МК. Т. 8-922-
023-51-41, ватсап;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4 (2эт., 24.7 кв.м). Ц. 
1млн. 250 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;

2-комн. квартиру по пер. Бу-
денного (3/5). Ц. 2млн. 500 т.р. 
Т. 8-950-641-06-53 с 17 до 20ч;
2-комн. квартиру по ул. Га-
гарина, 7 (3/4, 43.2 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
пл. окна, газ. колонка, конди-
ционер, балкон). Ц. 2млн. 750 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Го-
голя, 54 (3эт., 50.4 кв.м, ча-
стично мебель)+ гараж рядом 
с домом ( с документами). Ц. 
2млн. 400 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, р-н Академический, 
ул. Ландау, 14 (новая, евро-
двушка, 15эт., 48.5 кв.м, потол-
ки 2.7м, ремонт от застройщи-
ка). Т. 8-908-927-25-82;
2-комн. квартиру по ул. Киро-
ва, 16 (2/5, 44.9 кв.м, комнаты 
смежные, с/у раздельный, газ. 
колонка, балкон). Ц. 2млн. 600 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова, 32 (1эт., 40.9 
кв.м, автономное отопл.- 2-кон-
турный котел, теплые полы, ре-
монт, частично мебель)+ гараж 
рядом с домом. Ц. 2млн. 100 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова (1/3, пл. окна 
частично, натяжн. потолки, 
новая электропроводка, от-
штукатурены стены, балкон). 
Один совершеннолетний соб-
ственник. Ц. 1млн. 850 т.р. Т. 
8-912-628-33-71;
2-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 15 (1эт., 52 кв.м, деревян. 
окна, мебель остается). Ц. 1 
млн. 895 т.р. Т. 8-950-208-51-
04;

3-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 9 (2эт., 62.8 кв.м). Ц. 
1млн. 700 т.р. Обмен на дом. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру в Валовой- 
1, ул. Свердлова, 19 (3/3, 56.6 
кв.м, газ. колонка, балкон, сол-
нечная сторона). Ц. 2млн. р. Т. 
8-904-540-33-46 Анна;
3-комн. квартиру по ул. Киро-
ва, 16 (4эт., 52 кв.м, пл. окна, 
с/у совмещен, газ. колонка, 
сейф-дверь, балкон застеклен 
деревом). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 1 (2эт., 59.2 кв.м). Ц. 2млн. 
100 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. По-
беды, 1 (60 кв.м, пл. окна, 
натяжн. потолки, ламинат). Ц. 
2млн. р. Т. 8-922-119-36-62;
3-комн. квартиру на Фабри-
ке-1, ул. Фабричная, 19 (2эт., 
64.2 кв.м, гор. вода, с/у совме-
щен, балкон). Ц. 2млн. р. Т. 8- 
912-266-94-01;
3-комн. квартиру по пер. Фру- 
нзе, 14, центр города (2/2, 
62.1 кв.м, газ. колонка, высо-
кие потолки). Ц. 2млн. 600 т.р. 
Обмен на квартиру меньшей 
площади. Варианты. Т. 8-982-
693-55-47;
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21А. Ц. 4млн. 300 т.р. 
Торг. Т. 8-966-714-44-46;
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 35 (1эт., 54.8 
кв.м, балкон). Ц. 3млн. 300 т.р. 
Торг. Обмен на 1-комн. квар-
тиру с доплатой. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 57 (5/5, 44.2 
кв.м, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, балкон). Ц. 2млн. 400 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 57 (4/5, 48.1 
кв.м, комнаты смежные, с/у 
совмещен, пл. окна, газ. ко-
лонка, балкон застеклен). Ц. 
2млн. 700 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., 46.4 кв.м). 
Ц. 3млн. р. Т. 8-902-870-98-51;

дом по ул. Шатская (с/у в до-
ме, под домом подвал, газ. 
отопл., гараж, яма, баня, хоз. 
постройки, больш. теплица, 
плодовые деревья, 8 соток). Т. 
8-924-586-15-01;
1/2 часть дома в с. Курьи, ул. 
Красноармейская (жилой, 71.6 
кв.м, газ, 10 соток в собств.). 
Ц. 3млн. 200 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1/2 часть дома в с. Рудянское, 
ул. Горького (жилой, 46.3 кв.м, 
газ, центр. водопровод, треб. 
капремонт, участок 1800 кв.м). 
Ц. 800 т.р. Т. 8-982-693-55-47;

4-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 12 (5эт., 62.6 кв.м). Ц. 
3млн. р. Торг. Обмен на 2-комн. 
квартиру.  Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
4-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 1 (2эт., 70 кв.м, ул/
пл, кухня 12 кв.м, после ре-
монта). Ц. 5млн. р. Т. 8-912-
234-07-08;
3-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 37 (5/5, 73.5 
кв.м, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, пл. окна, гор. 
вода, водонагрев., балкон за-
стеклен). Ц. 3млн. 450 т.р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 55 (3эт., 52.9 
кв.м, балкон). Ц. 3млн. 250 т.р. 
Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8- 
953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/3 (1/7, комнаты 
изолированы, больш. кухня, с/у 
раздельный, пл. окна, счетчики 
на воду и свет, интернет, кух. 
гарнитур, больш. лоджия за-
стеклена). Т. 8-952-131-33-46;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
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
а/м «Хендэ Солярис» (2013, 
МКПП, сост. отличное). Ц. 950 
т.р. Т. 8-922-188-00-00;
прицеп «ССТ 7132-11» (2023, 
2-осный, длина 3.24м, шир. 
1.51, выс. 1.42м, тент, пробег 
130км, новый, отличного ка-
чества, стоит на учете). Ц. 170 
т.р. Т. 8-904-541-02-70, фото в 
ватсап;

аккумулятор «Рено» (70Ач, 
новый). Т. 8-922-039-50-77;
амортизаторы капота «SE-M 
6376» (газовые, 220N, произв. 
Турция, новые, 2шт.). Ц. 550 р./
шт. Т. 8-922-034-49-18;
амортизаторы (новые) на а/м 
«ВАЗ». Ц. 800 р. Т. 8-922-173-
33-74;
блок-фару (правая, в сбо-
ре) на а/м «Тойота Камри». Т. 
8-922-039-50-77;
видеорегистратор «Akenori» 
(GPS-мониторинг). Ц. 10 т.р. 
Т. 8-961-770-59-59, 8-922-128-
23-19;
диски (R14, 5 отверстий, 2 
шт.). Т. 8-922-039-50-77;
диски (R14, штампов., 4шт.). Т. 
8-922-039-50-77;
запчасти (оригинал.) для мо-
тоцикла «ИЖ» и «ПС». Т. 8- 
922-502-26-88;
запчасти на а/м «Лада Кали-
на»: вентилятор охлаждения- 
2,2 т.р., катушка зажигания- 1 
т.р., главный тормозной ци-
линдр- 800 р., подшипник опо-
ры- 500 р. Т. 8-904-174-32-33;
коврики (комплект) на а/м 
«Ниссан Икстрейл». Ц. 1,2 т.р. 
Т. 8-922-039-50-77;
колеса (железн.) и фрезы для 
мотоблока «Нива». Т. 8-922-
173-33-74;

квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый дом). Ц. 3млн. 
250 т.р. Т. 8-922-135-91-07;
квартиру по ул. Юбилейная, 4 
(4эт., 18 кв.м). Ц. 850 т.р. Возм. 
с исп. ипотеки, МК, обл. серти-
фиката. Т. 8-982-693-55-47;
1/2 долю в 2-комн. квартире 
по ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;

три комнаты в общежитии в с. 
Курьи, Валовая-1, ул. Сверд-
лова (3эт., 34 кв.м). Ц. 600 т.р. 
Т. 8-909-703-96-88;
комнату в г. Богданович 
(2эт., 15 кв.м, душ, гор. вода 
в секции). Ц. 450 т.р. Возм. с 
исп. субсидии дом РФ, МК. Т. 
8-982-693-55-47;
комнату в г. Каменск-Ураль-
ский. Т. 8-982-656-14-10, ватсап;

сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
сад в с/т «Мечта» (5 соток, 
домик, веранда, скважина, 2 
теплицы, плодонос. деревья 
и кустарники, ягоды, многолет-
ние цветы). Ц. 320 т.р. Т. 8-904-
174-32-33;
сад в СНТ «Солнечный» уч. 
13 (716 кв.м, садовый домик 
23 кв.м). Ц. 85 т.р. Возм. с исп. 
обл. сертификата. Т. 8-950-
649-14-24;
сад. Опл. любая. Т. 8-912-263-
97-98;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
участки в с. Курьи, ул. Степ-
ная (22 сотки). Ц. 250 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru;
участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35;

участок в с. Курьи, к/с «Ре-
монтник», участок 35 (4.5 сот-
ки). Документы готовы. Т. 8-908-
902-45-62, 8-900-044-83-83;
участок в с. Новопышмин-
ское, ул. Кирова (17 соток, 
дом под снос, теплица, га-
раж-склад, газ рядом). Ц. 620 
т.р. Т. 8-912-632-41-63, avito.ru;
участок в с. Новопышмин-
ское, ул. Нагорная (12 соток, 
ровный). Ц. 300 т.р. Т. 8-912-
632-41-63;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок на Фабрике-1, ул. 
Разина, 4 (16 соток, дом) под 
ИЖС. Т. 8-908-636-09-28;
участок в д. Шата, ул. Сире-
невая (1556 кв.м) под ИЖС. Ц. 
150 т.р. Т. 8-982-693-55-47;

гараж по ул. Восточная (овощ. 
ямка, свет, сост. хорошее). Т. 
8-982-709-37-85;

ПОЖАР 
по ул. Пролетарская

В прошлую субботу, 27 января 2024 года в 20:13 на пульт 
117-й пожарно-спасательной части поступило сообщение о 
пожаре по адресу: г. Сухой Лог, ул. Пролетарская.

В результате пожара на площади 8 кв. метров сгорели 
кровля, чердачное перекрытие, повреждены стены частной 
бани. Причина пожара - нарушение правил пожарной безо-
пасности при эксплуатации печного отопления. В тушении 
пожара были задействованы 2 единицы техники, 8 человек 
личного состава.

Вызов пожарно-спасательной службы по телефону- «101» 
или единый телефон вызова экстренных служб - «112».
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Дети 
и пожарная безопасность

Если возникла пожароопасная ситуация, то ребенок 
должен знать следующие правила и требования:
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